
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 *   مشخصات خانوادگي* 

 تلفن همراه آدرس  تحصيلات  شغل نام  
آموز با درصورت جدا بودن والدين دانش

 كند؟چه كسي زندگي مي

  محل كار     پدر
 

  منزل    مادر 

 

 

 

 

 * هنرجو/آموزدانشانضباطي * موارد 

 اقدام  شرح مورد تاريخ  رديف اقدام  شرح مورد تاريخ  رديف

1    1    

2    2    

3    3    

4    4    

5    5    

6    6    

7    7    

8    8    

9    9    

10    10    

 

 

 

 

 )غ(  )م(   غيرموجه موجه        * هنرجو/آموز* موارد غيبت دانش                    

 روز
 

 ماه  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

جمع كل  

 غيبت 

 مغ موجه

                                مهر 

 

 

                                آبان

 

 

                                آذر 

 

 

                                دي 

 

 

                                بهمن

 

 

                                اسفند

 

 

                                فروردين 

 

 

                                ارديبهشت 

 

 

 دوم:  نيمسالمعدل                                :دوم  نيمسالانضباط        اول: ساليم نمعدل                       اول:  نيمسالانضباط 

 
اليع   اليع  

 دوم المسني اول نيمسال

 نامه اجرايي مدارس  * آيين  78براساس ماده  هنرجو/آموز* ثبت موارد انضباطي و اخلاقي دانش

 تاريخ  انضباطي شرح موارد  تاريخ  انضباطي شرح موارد 

  آموز اخطار كتبي و اطلاع به ولي دانش-4  تذكر و اخطار شفاهي به طور خصوصي -1

  روز( 3اخراج موقت از مدرسه با اطلاع ولي ) -5  تذكر و اخطار شفاهي درحضور فراگيران كلاس   -2

  انتقال به مدرسه ديگر   -6  آموز كلاس با اطلاع ولي دانشتغيير  -3

 

 

 
 جمهوری اسلامی ایران

 وزارت آموزش و پرورش 
 اداره كل آموزش و پرورش استان آذربایجان غربی

   مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بوكان

 شهیدسیفی مدرسه  

 
 جمهوری اسلامی ایران

 وزارت آموزش و پرورش 
 آموزش و پرورش استان آذربایجان غربیاداره كل 

   مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بوكان

 شهیدسیفی مدرسه  

 * هنرجويان/آموزانفرم ثبت موارد انضباطي دانش* 

  تلفن ضروری   كد ملي   نام 

  معدل سال قبل   تاريخ تولد  نام خانوادگي 

  بيماری خاص   زبان مادری   پايه/رشته 

 ☐  خير     ☐بلي   مردود سال قبل   تلفن همراه   تلفن منزل 

 ............................. ☐ساير       ☐  بهزيستي      ☐  كميته امداد       ☐  ايثارگر          ☐شاهد         ☐  فرهنگي خانواده:

 

 

 

 

 
 همره   مدارسگروه  

 مجتمع آموزشی  
 معاونت آموزشی 

    14      - 14سال تحصیلی:       
 FM103کد فرم: 



 * هنرجويان/آموزاندانش  موزشي و مهارتيآفرم ثبت موارد * 

  هاي فردي: ها و خلاقيتمهارت 

 

 

 :ساير ملاحظات   

 

  نمرات ماهيانه و نوبتي 

 

 (: ، پيشرفت تحصيلي، مهارتي و...هاي جامع )همرهوضعيت در آزمون 

 

  :...وضعيت در مسابقات فرهنگي، ورزشي و 

 

  رشته   كلاس  نام و نام خانوادگي 

  دروس مانده سال قبل  انضباط سال قبل   معدل سال قبل 

ف 
دي

ر
 

 دي  آذر  آبان مهر درس 
نوبت  

 اول
 ارديبهشت  فروردين  اسفند بهمن 

نوبت  

 دوم 

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

6                    

7                    

8                    

9                    

10                    

11                    

12                    

13                    

14                    

15                    

 رتبه كل  رتبه در مدرسه  رتبه در كلاس  تراز كل  ميانگين نمره  سطح مرحله / تاريخ  نوع آزمون  رديف 

         

         

         

         

         

 رتبه كل  رتبه در مدرسه  رتبه در كلاس  سطح مرحله / تاريخ  مسابقات نوع  رديف 

       

       

       

       

       


